Preisliste
Private Feiern

Wir machen
Begegnungen
mdaglich!

Ein Unternehmen der ABG FRANKFURT HOLDING

SAALBAU Volkshaus

Sossenheim

Siegener Str. 22

65936 Frankfurt am Main

Fur private Feiern wie Geburtstag, Verlobung, Hochzeit und anderes bietet Ihnen die
SAALBAU in den unten stehenden Rdumen Sonderpreise an.

Raum / Saal

Chlodwig Poth-Saal
mit Empore

Chlodwig Poth-Saal

ohne Empore
Juliane-Kinkel-Raum
Ludwig-Hofmann-Raum
Kinkel und Hofmann-Saal
Cateringanrichte

Nutzungszeiten:

Raumgroiie

668 m?

475 m?

105 m?
105 m?
210 m?

Mietpreise

Grundpreis

2.100,00 €

1.500,00 €

200,00 €
200,00 €
400,00 €

55,00 €

Zeitzuschlag
pro
angefangene
Stunde

210,00 €

150,00 €

40,00 €
40,00 €
80,00 €

Fir private Feiern gilt eine Anmietzeit von 10 Stunden inkl. Vorbereitungs-, Aufbau- und Abbauzeiten. Darliber
hinausgehende Zeiten werden mit den jeweiligen Zeitzuschschlagen pro angefangener Stunde berechnet.

Preise: Auf die Raumpreise fallt keine Mehrwertsteuer an.

Tagungstechnik:

Die Preise fir Tagungs- und Kommunikationstechnik sowie Ausstattungen entnehmen Sie bitte der SAALBAU-

Preisliste flr Veranstaltungstechnik und Serviceleistungen

Dieser Preisliste liegen die ,Allgemeinen Geschaftsbedingungen” der SAALBAU Betriebsgesellschaft mbH

zugrunde.



