

PreislistePrivate Feiern

SAALBAU Volkshaus Sossenheim

Siegener Str. 22 65936 Frankfurt am Main

Für **private Feiern** wie Geburtstag, Verlobung, Hochzeit und anderes bietet Ihnen die SAALBAU in den unten stehenden Räumen Sonderpreise an.

Raum / Saal	Raumgröße	Mietpreise	
		Grundpreis	Zeitzuschlag pro angefangene Stunde
Chlodwig Poth-Saal mit Empore	668 m²	2.100,00 €	210,00€
Chlodwig Poth-Saal ohne Empore	475 m²	1.500,00 €	150,00€
Juliane-Kinkel-Raum	105 m²	200,00€	40,00€
Ludwig-Hofmann-Raum	105 m²	200,00 €	40,00€
Kinkel und Hofmann-Saal	210 m²	400,00€	80,00€
Cateringanrichte		55,00 €	-

Nutzungszeiten:

Für private Feiern gilt eine Anmietzeit von 10 Stunden inkl. Vorbereitungs-, Aufbau- und Abbauzeiten. Darüber hinausgehende Zeiten werden mit den jeweiligen Zeitzuschschlägen pro angefangener Stunde berechnet.

Preise: Auf die Raumpreise fällt keine Mehrwertsteuer an.

Tagungstechnik:

Die Preise für Tagungs- und Kommunikationstechnik sowie Ausstattungen entnehmen Sie bitte der SAALBAU-Preisliste für Veranstaltungstechnik und Serviceleistungen

Dieser Preisliste liegen die "Allgemeinen Geschäftsbedingungen" der SAALBAU Betriebsgesellschaft mbH zugrunde.